
     
 

 

1 

 

Město Turnov 
se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 

zastoupené starostou Ing. Tomášem Hockem 

 

 
Zápis z jednání komise 

    

v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 

 
„Turnov – dláždění chodníků“ 

 

Komise se sešla k jednání dne 31. 7. 2023 v zasedací místnosti č. 215. Jednání bylo 

zahájeno ve 13 hodin. 

 

Členové komise: Ing. Tomáš Hocke – starosta města 

       Mgr. Eva Honzáková – tajemnice MÚ 

Mgr. Dagmar Šrytrová – vedoucí odboru správy majetku 

   Ing.arch. Zdeněk Bičík – referent odboru správy majetku 

   Jiří Vele – člen kontrolního výboru 

   Ing. Vítězslav Sekanina - spoluinvestor 

 

Zadávací řízení bylo zahájeno zveřejněním výzvy na profilu zadavatele 

https://zakazky.turnov.cz/ , a to dne 12. 7. 2023.  

 

Prostřednictvím profilu zadavatele byly osloveny níže uvedené firmy. 

Název IČO 

H-INTES s.r.o. 25636332 

MIZERA-STAVBY a.s. 86699695 

M - SILNICE a.s. 42196868 

PORR a.s. 43005560 

PRIMA KÁMEN plus, s.r.o. 28481526 

První podještědská stavební spol. s r.o. 47781874 

SaM silnice a mosty a.s. 25018094 

Silnice Žáček s.r.o. 44569432 

STRABAG a.s. 60838744 

https://zakazky.turnov.cz/


2 
 

VH - stavební práce s.r.o. 28789202 

MIZERA - STAVBY, a.s. 28762070 

1.JHS s.r.o. 49904884 

Andílek s.r.o. 27260488 

COLAS CZ, a.s. 26177005 

EUROVIA CS, a.s. 45274924 

 

Zadavatel obdržel v termínu do 31. 7. 2023 do 10:00 hodin elektronicky prostřednictvím 
profilu zadavatele a dále poštou či osobně níže uvedené nabídky: 

 

Poř. číslo Název účastníka IČO Datum doručení 

1 MIZERA-STAVBY a.s. 28762070 31.7.2023 07:28:02 

2 N.A.STAVEBNÍ s.r.o. 11950331 31.7.2023 8:05 

 

Žádná nabídka nebyla doručena po skončení lhůty pro podání nabídek. 

Komise nejprve u nabídek zkontrolovala, zda byly doručeny ve stanovené lhůtě, zda jsou 

autentické, a zda s datovými zprávami či s nabídkami listinnými obsahujícími nabídky 

nebylo před jejich otevřením manipulováno. Nabídky jsou v pořádku doručeny. 

 

Hodnocení a posouzení nabídek 

Poř. číslo Název účastníka IČO Nabídková cena bez DPH// s DPH 

1 MIZERA-STAVBY a.s. 28762070 1.064.981 Kč // 1.288.627 Kč 

2 N.A.STAVEBNÍ s.r.o. 11950331 1.159.942 Kč // 1.403.530 Kč 

 

Zadavatel stanovil předpokládanou hodnotu zakázky na 1.347.000 Kč bez DPH, 

1.629.870 Kč vč. DPH. 

Komise se v rámci hodnocení nabídky zabývala výší nabídkové ceny ve vztahu k 

předmětu zakázky a zkoumala, zda účastníci nepředložili mimořádně nízkou nabídkovou 

cenu. V této souvislosti komise konstatovala, že nabídkové ceny účastníků nejsou sice 

nad předpokládanou cenou zakázky, ale nabídková cena není mimořádně nízká, neboť 

předpokládaná hodnota byla stanovena včetně dlažebních kostek a v zadávací 

dokumentaci bylo doplněno, že dlažební kostky budou použity z vlastních zdrojů 

zadavatele, a to až v průběhu lhůty pro podání nabídek. 

Komise přistoupila k hodnocení nabídek dle hodnotícího kritéria – nejnižší nabídková 

cena v Kč bez DPH a seřadila nabídky dle nabídkové ceny v pořadí: 

 

U nabídky účastníka MIZERA-STAVBY a.s., IČ: 28762070, který předložil nejnižší 

nabídkovou cenu 1.064.981 Kč bez DPH, 1.288.627 Kč vč. DPH komise posoudila 

Pořadí Účastník  IČO Nabídková cena bez DPH/ s DPH  

1 MIZERA-STAVBY a.s. 28762070 1.064.981 Kč // 1.288.627 Kč 

2 N.A.STAVEBNÍ s.r.o. 11950331 1.159.942 Kč // 1.403.530 Kč 



3 
 

splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení uvedených v zadávací dokumentaci, tedy 

požadovanou kvalifikaci a náležitosti nabídky, které účastník splnil. 

 

Vzhledem ke skutečnosti, že účastník splnil všechny podmínky výběrového řízení, 

doporučuje hodnotící komise uzavřít smlouvu s tímto dodavatelem. 

 

Jednání komise bylo ukončeno dne 31. 7. 2023 ve 13:15 hodin. 

Zapsala: Zuzana Kapalínová 

 
 
Jména a podpisy členů komise: 
 

Ing. Tomáš Hocke    …….v.r.……………….. 

 Mgr. Eva Honzáková   …….v.r.……………….. 

Mgr. Dagmar Šrytrová   …….v.r.….…………….. 

Ing.arch. Zdeněk Bičík   …….v.r.…………….….. 

 Jiří Vele     …….v.r……..………….. 

 Ing. Vítězslav Sekanina   …….v.r.………………… 

  

 


